

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80701866

Data publicarii 07.04.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.561,34 RON - 2.561,34 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE SPLITER 4M BUC 1 15.13 lei 15.13 lei CABLU TV ML 63 2.10 lei 132.35 lei CANAL CABLU PARDOSEALA BUC 2 40.34 lei 80.67 lei MUFA TV BUC 4 1.68 lei 6.72 lei DOZA 6P RIG BUC 4 12.61 lei 50.42 lei DOZA 3P RIG BUC 2 5.88 lei 11.76 lei SUPORT 6P GW BUC 5 9.24 lei 46.22 lei RAMA 6P GW BUC 5 15.13 lei 75.63 lei SUPORT 3/2 GW BUC 2 4.20 lei 8.40 lei RAMA 3/2 GW BUC 2 7.56 lei 15.13 lei PRIZA SUKO GW BUC 12 13.45 lei 161.34 lei PRIZA ITALIA GW BUC 4 10.92 lei 43.70 lei PRIZA DATE GW BUC 5 58.82 lei 294.12 lei PRIZA TV GW BUC 1 15.97 lei 15.97 lei DOZA 6P RIG BUC 1 7.14 lei 7.14 lei INTR 1M GW BUC 2 7.56 lei 15.13 lei MUFA FTP BUC 40 0.42 lei 16.81 lei TABLOU SIG 8P PT LEGR BUC 1 54.62 lei 54.62 lei SIG AUT 1P 16A LEGR BUC 2 15.97 lei 31.93 lei SIG AUT 1P 25A LEGR BUC 2 15.97 lei 31.93 lei TABLOU SIG 4P PT BUC 1 15.97 lei 15.97 lei CABLU MYM 3\*2.5 ML 50 5.46 lei 273.11 lei CABLU MYM 3\*1.5 ML 15 3.53 lei 52.94 lei COPEX 16MM LEGR ML 150 2.10 lei 315.13 lei CLEMA PAHAR 16MM BUC 10 3.36 lei 33.61 lei CLEMA PE SIR 4MM BUC 1 5.88 lei 5.88 lei APLICA LED 30W P BUC 2 100.84 lei 201.68 lei CABLU FTP ML 100 2.94 lei 294.12 lei CANAL 100\*60 BUC 1 29.41 lei 29.41 lei SPLITER 3M BUC 1 10.08 lei 10.08 lei MUFA TV BUC 15 0.84 lei 12.61 lei AMPLIFICATOR SEMNAL BUC 1 201.68 lei 201.68 lei 2,561.34 lei